
Pamudinājumu izpaušanas paziņojums 

Spēkā ar 29.05.2024

I. Ievads 

Šo Pamudinājumu izpaušanas paziņojumu (turpmāk "Paziņojums" ) ir sagatavojis Admirals Europe
Ltd, iepriekš sauksts par Admiral Markets Cyprus Ltd (turpmāk tekstā "Uzņēmums", "Mēs", "Mums",
"Mūsu"), saskaņā ar Ieguldījumu pakalpojumu un darbības un regulēto tirgu likumu 87(I)2017, kas
balstīts 2014/65/ES Direktīvā Par finanšu instrumentu tirgiem (“MIFID II”). 

Šajā paziņojumā ir norādīti ieņēmumu, maksājumu un nemonetāro labumu veidi, ko mēs varam
piedāvāt vai saņemt, kā arī atspoguļo norādi par mūsu pieeju un to, kā Uzņēmums to ievieš saskaņā
ar MiFID II noteikumiem. 

II. Kas ir Pamudinājums 

Pamudinājumi ir visi Sabiedrības saņemtie un izmaksātie ieņēmumi, maksājumi vai nemonetārie
labumi. 

Pamudinājumus var iedalīt šādās kategorijās: 

1. Priekšmeti, kas saņemti no mūsu Klientiem vai ko Klienti (vai persona, kas rīkojas mūsu Klienta
vārdā) apmaksājuši, vai priekšmeti, kas ir nodrošināti Mūsu Klientiem vai ir samaksāti Mūsu
Klientiem (vai personai, kas rīkojas mūsu Klienta vārdā); 

2. Maksas, kas tieši nodrošina vai ir nepieciešamas pakalpojumu sniegšanai, ko sniedzam saviem
Klientiem (piemēram, glabāšanas maksas, norēķinu un konvertācijas maksas), un kas nerada
pretrunu ar Mūsu pienākumu rīkoties godīgi, atbildīgi, profesionāli un atbilstoši jūsu interesēm;
un 

3. Priekšmeti, kas saņemti no trešām pusēm (vai personas, kas rīkojas tās vārdā) vai tās
apmaksātas vai piegādātas trešajai pusei (vai personai, kas rīkojas tās vārdā) vai apmaksātas
tai. Šādi ieņēmumi, maksājumi vai nemonetāri labumi ir paredzēti, lai uzlabotu pakalpojumu
kvalitāti, ko Uzņēmums jums sniedz, un tie nav paredzēti, lai mazinātu Uzņēmuma pienākumu
rīkoties Klienta interesēs. 

4. Samaksātās vai saņemtās maksas, kas neatbilst mūsu klientu interesēm, piemēram,
Likviditātes nodrošinātāju maksas. 

 

 

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



III. Uzņēmuma identificētie pamudinājumi 

Pamudinājums
 

Apraksts 
Uzņēmuma pasākumi

interešu konflikta
pārvarēšanai  

Iekļautie riski  Summa 

Maksas 

Uzņēmuma izpildes
vietu saņemtās
komisijas. Uzņēmuma
izpildes vietas izvēle
nav balstīta
izdevīgākajos
noteikumos un var tikt
nodrošināta vislabākā
izpilde. 

 

Uzņēmuma izpildes
vietu saņemtās
komisijas. Uzņēmuma
izpildes vietas izvēle nav
balstīta izdevīgākajos
noteikumos un var tikt
nodrošināta vislabākā
izpilde. 

 

Uzņēmumam ir
noslēgti līgumi ar
Izpildes vietām, tāpēc
noteikumi paliek
nemainīgi. 

Uzņēmums nesaņem
nekādu atlīdzību,
atlaidi vai nemonetāru
labumu par klientu
darījumu orderu
novirzīšanu uz noteiktu
izpildes vietu 

€7.130.203

Mainīgie
Pamudinājumi 

Uzņēmums saviem
darbiniekiem piedāvā
mainīgo atalgojumu,
īpaši Pārdošanas un
klientu atbalsta nodaļai. 

Uzņēmums ir ieviesis
audita kontroli un
stingrus pasākumus, lai
nerastos konflikti un
darbinieki vienmēr
darbotos klientu
interesēs. 

Uzņēmums nestimulē
savus darbiniekus
jebkādai pārdošanas
praksei, jo tas novedīs
pie uzņēmuma
iespējamās
neatbilstības. 

€42.860

  

IV. Secinājums 

Uzņēmums veic visus saprātīgos pasākumus, lai nodrošinātu, ka Uzņēmuma pieeja pamudinājumiem
tiek pareizi pārvaldīta. Ja jums ir kādi jautājumi vai nepieciešama sīkāka informācija par šo
paziņojumu, lūdzu, sazinieties ar mums, sūtot e-pastu uz info@admiralmarkets.com.cy. 

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:info@admiralmarkets.com.cy.

